РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 16 от 15.05.2015 г.

Об  окончании отопительного

сезона 2014-2015 гг.

В связи с повышением среднесуточных температур наружного воздуха, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Соглашением между органами местного самоуправления поселений и муниципального района о передаче осуществления части своих полномочий, руководствуясь п.4 ст.6 Устава Тарминского муниципального образования,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Окончанием отопительного периода на территории Тарминского муниципального образования считать с 18.05.2015г. для администрации Тарминского сельского поселения, СДК п.Тарма.

2.  Окончанием отопительного для  учреждений образования МКОУ «Тарминская СОШ», МКДОУ детский сад «Малинка», фельдшерско  акушерского пункта считать с 21.05.2015г. (по ходатайству главного врача ОГБУЗ ЦРБ и отдела образования по Братскому району).

3. Временно исполняющему обязанности директора МУП «Тарминское» Козлову А.В. обо всех аварийных ситуациях, технологических и функциональных отказах в системе теплоэнергоснабжения немедленно докладывать Главе поселения, а также сообщать в комитет по управлению ЖКХ администрации МО «Братский район».

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего директора МУП «Тарминское» Козлова А.В..
Глава Тарминского

муниципального образования                                               М.Т.Коротюк